
EWU-Turnier: AQ C Dönsel

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 287 Becker, Stefanie WSTF 15391 Big Showtime X 24693 7 7,35
2 467 Sasse, Laura NS/H 17856 Just A Sonny Dancer X 27845 6 7,15
3 268 Henss, Denise NS/H 15359 IF Skips Chocolate 28299 5 7
4 162 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 RR Black Ballentines X 28188 4 6,75
5 422 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 3 6,7
6 473 Fichtel, Holger WSTF 10923 Smart Peppy Chex W X 28045 2 6,65
7 149 Röder, Jenni NS/H 17251 Peppys Little Stitch X 26891 1 6,35

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 92 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 6 7,55
2 296 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 5 7,1
3 160 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Going Platinum X 26936 4 6,85
4 186 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Smooth Special Time 90028 3 6,8
5 41 Stein, Claudia HB/NS 16485 Red Chic Pepper 26829 2 6,45
6 210 Neugebauer, Christiane WSTF 25383 PR Belles Foxy Girl X 25813 1 6,4

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 287 Becker, Stefanie WSTF 15391 Big Showtime X 24693 5 7,6
2 163 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 RR He Is Best Mate X 28034 4 6,5
3 162 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 RR Black Ballentines X 28188 3 6,45
4 473 Fichtel, Holger WSTF 10923 Smart Peppy Chex W X 28045 2 6,3
5 157 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Shot Girl X 28025 1 6,1

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 395 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 Tacos Next Starlight X 26899 5 7,55
2 75 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Catch The Diamond 27384 4 7,1
3 210 Neugebauer, Christiane WSTF 25383 PR Belles Foxy Girl X 25813 3 5,85
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 287 Becker, Stefanie WSTF 15391 Big Showtime X 24693 6 7,3
2 467 Sasse, Laura NS/H 17856 Just A Sonny Dancer X 27845 5 6,95
3 268 Henss, Denise NS/H 15359 IF Skips Chocolate 28299 4 6,8
4 473 Fichtel, Holger WSTF 10923 Smart Peppy Chex W X 28045 3 6,75
5 162 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 RR Black Ballentines X 28188 2 6,7
5 422 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 2 6,7

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 296 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 5 7,7
2 92 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 4 7,65
3 160 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Going Platinum X 26936 3 7,1
4 186 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Smooth Special Time 90028 2 6,95
5 210 Neugebauer, Christiane WSTF 25383 PR Belles Foxy Girl X 25813 1 6,65

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 38 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 4
2 422 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 3

Ergebnisliste: LK 1 WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 187 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warless Little Hogan 90029 5 69
3 292 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 3
4 472 Rensmann, Astrid WSTF 24034 Remnics Diamond 23825 2
5 88 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 1

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RNJunior Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 354 Poppen, Anja HB/NS 15494 Pearl Magic Gun X 25027 5 69
2 287 Becker, Stefanie WSTF 15391 Big Showtime X 24693 4 68,5
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel
3 166 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 Onebigfancyfreckle 28521 3 67
4 126 Sosna, Carolin RHLD 21097 SOS Global Player X 26808 2 63
5 441 Zwiener, Verena WSTF 15055 RO Miss Elli Chex 23181 1 58

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 126 Sosna, Carolin RHLD 21097 SOS Global Player X 26808 5 66,5
2 287 Becker, Stefanie WSTF 15391 Big Showtime X 24693 4 65

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 126 Sosna, Carolin RHLD 21097 SOS Global Player X 26808 5
2 92 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 4
3 441 Zwiener, Verena WSTF 15055 RO Miss Elli Chex 23181 3
4 193 Röder, Jenni NS/H 17251 Sonnys Painted Nike 28437 2
5 41 Stein, Claudia HB/NS 16485 Red Chic Pepper 26829 1

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 88 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 5 64,5
2 237 Schmitt, Christina WSTF 23669 Hollywood Big Step 22397 4 64
3 298 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 3 63,5
4 131 Krause, Saskia HB/NS 17686 Sweet Little Susi 27286 2 63,5

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 296 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 5
2 298 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 4
3 39 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 3
4 131 Krause, Saskia HB/NS 17686 Sweet Little Susi 27286 2

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 296 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 5
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel
2 88 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 4
3 298 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 3
4 39 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 2
5 131 Krause, Saskia HB/NS 17686 Sweet Little Susi 27286 1

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 472 Rensmann, Astrid WSTF 24034 Remnics Diamond 23825 6 69,5
2 699 Klos, Wolfgang WSTF 2331 Topsail Bond 90023 5 69
3 138 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 KK Three Bars Collyn X 23671 4 68,5
4 290 Hesse, Frank NS/H 1026 Okie Sues Beadger X 24993 3 67
5 393 Barts, Ronny RHLD 13415 Smartlena Bogie 22527 2 65,5
6 229 Drüker, Nicole WSTF 15653 Steven 20471 1 64

Ergebnisliste: LK 1A sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 191 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 5 67
2 387 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Spirit Dancer 24483 4 65,5
3 284 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 3 64,5
4 292 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 2 63,5
5 282 Pomphrey, Sabine WSTF 17490 High Scootin Bonita 27033 1 61,5

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 402 Markwart, Jacqueline NS/H 17365 RR Peppys Gentleman 20486 6 69
2 191 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 5 67,5
3 280 Hildebrand, Kirstin NS/H 17886 MDB Cowboy Jim 22384 4 64
4 11 Dill, Ute NS/H 13034 GH Khaaba 22189 3 54,5
5 38 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 2 46,5

Ergebnisliste: LK 1A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 344 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 6
2 187 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warless Little Hogan 90029 5
3 901 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Sunny Boy 18993 4
4 22 Dost, Anna Lena WSTF 18963 Just Call Me Deluxe 23087 3
5 292 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 2
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel
6 387 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Spirit Dancer 24483 1

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 126 Sosna, Carolin RHLD 21097 SOS Global Player X 26808 6
2 284 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 5
3 361 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 4
4 187 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warless Little Hogan 90029 3
5 22 Dost, Anna Lena WSTF 18963 Just Call Me Deluxe 23087 2
6 441 Zwiener, Verena WSTF 15055 RO Miss Elli Chex 23181 1

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 39 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 5
2 92 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 4
3 296 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 3

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 7 Balschun, Christina WSTF 15828 Hollywood Big Step 22397 5 65,5
2 110 Sprengel, Antje HB/NS 15576 Pennsylvania 12506 4 64,5
3 8 Balschun, Christina WSTF 15828 Tivis Tin Bar 90001 3 64
4 169 Knodel, Sabine HB/NS 22464 Sweet Little Tari 21994 2 60

WSTF
5 224 Holtmann, Claudia WSTF 21571 Neo's Black Jack 22957 1 59,5

Ergebnisliste: LK 2A sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 257 Putinas, Vanessa WSTF 25659 N A Patchy Princess 27195 5 64,5
2 188 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 4 62

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 175 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 Smooth N Cody 23871 6 69,5
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel
2 257 Putinas, Vanessa WSTF 25659 N A Patchy Princess 27195 5 64
3 224 Holtmann, Claudia WSTF 21571 Neo's Black Jack 22957 4 56,5

Ergebnisliste: LK 2A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 194 Röder, Jenni NS/H 17251 Judy Zipps X 24591 6
2 289 Grodde, Jutta WSTF 25979 Mr Bigpack 25957 5
3 90 Hartwig, Anke WSTF 18966 Tacos Euro Chex 90009 4
4 224 Holtmann, Claudia WSTF 21571 Neo's Black Jack 22957 3
5 8 Balschun, Christina WSTF 15828 Tivis Tin Bar 90001 2
6 132 Niemeyer-Krause, HB/NS 3621 Starsweet Sammy 23740 1

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 257 Putinas, Vanessa WSTF 25659 N A Patchy Princess 27195 5 68,5
2 90 Hartwig, Anke WSTF 18966 Tacos Euro Chex 90009 4 66

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 92 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 6
2 188 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 5
3 224 Holtmann, Claudia WSTF 21571 Neo's Black Jack 22957 4
4 6 Essig, Franziska NS/H 14885 Captain Jack Cashman 28240 3
5 82 Wortmann, Meike HB/NS 23171 My San Badger 21093 2
6 257 Putinas, Vanessa WSTF 25659 N A Patchy Princess 27195 1

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 39 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 4 69
2 298 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 3 61
3 296 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 2 58

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel
1 497 Kottmeier, Antje HB/NS 14598 RR General Brunsen X 25310 7
2 36 Vogelsang, Yannick NS/H 23830 LS Leaguers Hot Fire 21376 6
3 432 Fischer, Laura NS/H 25898 RR Peppys Gentleman 20486 5
4 268 Henss, Denise NS/H 15359 IF Skips Chocolate 28299 4
5 396 Meyer, Monika HB/NS 4030 Red Kola 25967 3
6 139 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Jaina Proudmore 90021 2
7 37 Surmann, Sabrina NS/H 23833 LS Blue Eyed Ginger 24093 1

Ergebnisliste: LK 3/4 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 170 Miller, Kerstin WSTF 27876 Milo 26699 5
2 37 Surmann, Sabrina NS/H 23833 LS Blue Eyed Ginger 24093 4
3 396 Meyer, Monika HB/NS 4030 Red Kola 25967 3
4 1 Kurowski, Kerstin NS/H 26393 Tuff N Joy FM 27098 2

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 190 Kamphuis, Joline HB/NS 26879 Onebigfancyfreckle 28521 5 66,5
2 80 Kranich, Pascal WSTF 26536 RC Less Stress 28233 4 65,5
3 328 Bauer, Marius WSTF 27151 SR Dun Bar Olena 26959 3 64,5
4 54 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 2 63
5 165 Deuling, Mandy HB/NS 27565 JK`s First Calimero 28523 1 62,5

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 293 Klute, Lea WSTF 26135 Black Princess Feli 22349 5 68
2 54 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 4 67,5
3 80 Kranich, Pascal WSTF 26536 RC Less Stress 28233 3 64,5
4 141 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 90022 2 63
5 269 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Shannon 27854 1 60,5

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 78 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 5
2 141 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 90022 4
3 54 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 3
4 293 Klute, Lea WSTF 26135 Black Princess Feli 22349 2
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel
5 80 Kranich, Pascal WSTF 26536 RC Less Stress 28233 1

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 497 Kottmeier, Antje HB/NS 14598 RR General Brunsen X 25310 6 67,5
2 130 Rensmann, Markus WSTF 21825 AR Nics Darth Vader 26344 5 65
2 178 Rieger, Bettina HB/NS 23242 RS Stratos O Lena 28472 5 65
4 129 Rensmann, Markus WSTF 21825 Turbo Lilly 27373 3 63,5
4 179 Rieger, Bettina HB/NS 23242 Lucky Badger Chex 90032 3 63,5
6 155 Bojes, Sabrina HB/NS 24142 Elites Little John 18081 1 62,5

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 498 Kammertöns, Torsten HB/NS 21320 AD Colonels Diamond 26042 6 69
2 432 Fischer, Laura NS/H 25898 RR Peppys Gentleman 20486 5 68
3 396 Meyer, Monika HB/NS 4030 Red Kola 25967 4 67,5
4 202 Seibel, Jule HH/SH 7834 Cody Whiz A Star 26702 3 64,5
5 37 Surmann, Sabrina NS/H 23833 LS Blue Eyed Ginger 24093 2 57,5
6 119 Kempkes, Jessica WSTF 27118 Rasihm 27743 1 56,5

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 432 Fischer, Laura NS/H 25898 RR Peppys Gentleman 20486 7
2 36 Vogelsang, Yannick NS/H 23830 LS Leaguers Hot Fire 21376 6
3 497 Kottmeier, Antje HB/NS 14598 RR General Brunsen X 25310 5
4 139 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Jaina Proudmore 90021 4
5 181 Deekens, Caroline HB/NS 24301 Desert Wind 24416 3
6 498 Kammertöns, Torsten HB/NS 21320 AD Colonels Diamond 26042 2
7 396 Meyer, Monika HB/NS 4030 Red Kola 25967 1

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 36 Vogelsang, Yannick NS/H 23830 LS Leaguers Hot Fire 21376
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 495 Husmann, Elke HB/NS 27672 CL Staint Skip 90010 7 71,5
2 263 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 6 70
3 34 Tönsing, Tanja NS/H 27488 LM Gunsmoke Olena 27323 5 69,5
4 220 Joniszus, Sarah HB/NS 27644 Monte Lussari 22401 4 69
5 140 Rüter, Michael HB/NS 6311 Gratina 28454 3 67
5 370 Buhl, Nadine WSTF 27573 SR Doctor Hollywood 28231 3 67
6 43 Fischer, Dirk HB/NS 27161 Meadowmillers Bunny 27785 2 65,5

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 80 Kranich, Pascal WSTF 26536 RC Less Stress 28233 5
2 328 Bauer, Marius WSTF 27151 SR Dun Bar Olena 26959 4
3 141 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 90022 3
4 111 Sprengel, Alexander 90008 Pennsylvania 12506 2
5 54 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 1

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 370 Buhl, Nadine WSTF 27573 SR Doctor Hollywood 28231 6 67,5
2 120 Peters, Frauke HB/NS 27638 Wendy Eldorado 28261 5 67
3 495 Husmann, Elke HB/NS 27672 CL Staint Skip 90010 4 63,5
4 13 Santen, Lena HB/NS 25050 Shawna 28419 3 63
4 15 Klingenberg, Dirk HB/NS 26249 Hesa Gold Riker 26663 3 63
6 140 Rüter, Michael HB/NS 6311 Gratina 28454 1 62

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 220 Joniszus, Sarah HB/NS 27644 Monte Lussari 22401 6
2 263 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 5
3 34 Tönsing, Tanja NS/H 27488 LM Gunsmoke Olena 27323 4
4 370 Buhl, Nadine WSTF 27573 SR Doctor Hollywood 28231 3
5 495 Husmann, Elke HB/NS 27672 CL Staint Skip 90010 2
6 170 Miller, Kerstin WSTF 27876 Milo 26699 1
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 495 Husmann, Elke HB/NS 27672 CL Staint Skip 90010 6
2 263 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 5
3 370 Buhl, Nadine WSTF 27573 SR Doctor Hollywood 28231 4
4 170 Miller, Kerstin WSTF 27876 Milo 26699 3
5 265 Wagner, Wolfgang NS/H 25736 Tahir Ibn Tarik 26060 2
6 34 Tönsing, Tanja NS/H 27488 LM Gunsmoke Olena 27323 1

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 463 Adler-Schirmeisen, 90005 Pennsylvania 12506 4 34
2 474 Mülder, Jessica 90007 Nic's Pep Solano 23376 3 27

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 474 Mülder, Jessica 90007 Nic's Pep Solano 23376 4
2 209 Veninga, Tjaarke 90001 Miss Elli Pirelli 90002 3
3 463 Adler-Schirmeisen, 90005 Pennsylvania 12506 2

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship Anzahl Nennungen: 14
at Halter Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 344 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 6
2 184 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 5
3 284 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 4
4 20 Drüker, Nicole WSTF 15653 Just Call Me Deluxe 23087 3
5 38 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 2
6 387 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Spirit Dancer 24483 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 287 Becker, Stefanie WSTF 15391 Big Showtime X 24693 5 68
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2 395 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 Tacos Next Starlight X 26899 4 76,5
3 354 Poppen, Anja HB/NS 15494 Pearl Magic Gun X 25027 3 66,5
4 126 Sosna, Carolin RHLD 21097 SOS Global Player X 26808 2 65
5 75 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Catch The Diamond 27384 1 64,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 160 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Going Platinum X 26936 5 69,5
2 287 Becker, Stefanie WSTF 15391 Big Showtime X 24693 4 68
3 126 Sosna, Carolin RHLD 21097 SOS Global Player X 26808 3 64
4 395 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 Tacos Next Starlight X 26899 2 55,5
5 422 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 1 53

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 9
Pleasure Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 126 Sosna, Carolin RHLD 21097 SOS Global Player X 26808 5
2 467 Sasse, Laura NS/H 17856 Just A Sonny Dancer X 27845 4
3 160 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Going Platinum X 26936 3
4 422 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 2
5 395 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 Tacos Next Starlight X 26899 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 472 Rensmann, Astrid WSTF 24034 Remnics Diamond 23825 7 69
2 161 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 6 68,5
2 182 Rieper, Rouven HES 25330 Flip N Rooster 18908 6 68,5

HH/SH
4 176 Koppe, Anja HB/NS 22417 Spotted on Top 21805 4 68
5 699 Klos, Wolfgang WSTF 2331 Topsail Bond 90023 3 67,5
6 289 Grodde, Jutta WSTF 25979 Mr Bigpack 25957 2 67
7 393 Barts, Ronny RHLD 13415 Smartlena Bogie 22527 1 66,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 38
Anz. Platzierungen: 13

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 188 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 13 73
2 187 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warless Little Hogan 90029 12 72,5
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3 228 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 11 72
4 244 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 10 71,5
5 175 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 Smooth N Cody 23871 9 71
6 97 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Dry Centerd 16903 8 70,5
7 8 Balschun, Christina WSTF 15828 Tivis Tin Bar 90001 7 69,5
7 361 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 7 69,5
9 192 Röder, Dennis NS/H 22606 Siddy Poco 1996 9897 5 69

10 292 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 4 68
11 344 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 3 67
12 392 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 90015 2 65
13 7 Balschun, Christina WSTF 15828 Hollywood Big Step 22397 1 64,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 25
Pleasure Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 118 Prause, Sabine WSTF 12693 Radical Princess X 24690 9
2 187 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warless Little Hogan 90029 8
3 192 Röder, Dennis NS/H 22606 Siddy Poco 1996 9897 7
4 38 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 6
5 493 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Oakies Little Step 90008 5
6 90 Hartwig, Anke WSTF 18966 Tacos Euro Chex 90009 4
7 292 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 3
8 175 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 Smooth N Cody 23871 2
9 438 Knol, Chris HB/NS 137 Beau Yarno Bar 15158 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 38
Horsemanship Anz. Platzierungen: 13

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 344 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 13
2 228 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 12
3 244 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 11
4 126 Sosna, Carolin RHLD 21097 SOS Global Player X 26808 10
5 8 Balschun, Christina WSTF 15828 Tivis Tin Bar 90001 9
6 184 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 8
7 22 Dost, Anna Lena WSTF 18963 Just Call Me Deluxe 23087 7
8 438 Knol, Chris HB/NS 137 Beau Yarno Bar 15158 6
9 97 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Dry Centerd 16903 5

10 361 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 4
11 192 Röder, Dennis NS/H 22606 Siddy Poco 1996 9897 3
12 284 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 2
13 171 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 1

Montag, 4. Juni 2012 Seite 12 von 14



EWU-Turnier: AQ C Dönsel

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 88 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 5 69
2 189 Paßgang, Lina WSTF 25545 Shades Of Fury 18868 4 66,5
3 237 Schmitt, Christina WSTF 23669 Hollywood Big Step 22397 3 65,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 7
at Halter Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 189 Paßgang, Lina WSTF 25545 Shades Of Fury 18868 5
2 267 Stucki, Mara WSTF 25563 Louisiana Girl 20485 4
3 365 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 3
4 411 Bell, Emily NS/H 20741 My Summer Nights Dream 26215 2
5 39 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 189 Paßgang, Lina WSTF 25545 Shades Of Fury 18868 5 71,5
2 267 Stucki, Mara WSTF 25563 Louisiana Girl 20485 4 69
3 296 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 3 67,5
4 411 Bell, Emily NS/H 20741 My Summer Nights Dream 26215 2 66,5
5 39 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 1 64

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 9
Horsemanship Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 267 Stucki, Mara WSTF 25563 Louisiana Girl 20485 5
2 189 Paßgang, Lina WSTF 25545 Shades Of Fury 18868 4
3 296 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 3
4 366 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Vallyes Baron Zippo 20547 2
5 195 Schmitt, Christina WSTF 23669 Tivis Gin Bar 19472 1
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 9
Pleasure Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 296 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 5
2 88 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 4
3 39 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 3
4 267 Stucki, Mara WSTF 25563 Louisiana Girl 20485 2
5 298 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen Qualifikationsklasse Senior Anzahl Nennungen: 20
Superhorse Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 88 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 7 70
2 228 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 6 68
3 292 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 5 66,5
4 276 Sasse, Laura NS/H 17856 Spotted on Top 21805 4 65,5
5 438 Knol, Chris HB/NS 137 Beau Yarno Bar 15158 3 65
6 267 Stucki, Mara WSTF 25563 Louisiana Girl 20485 2 64,5
7 90 Hartwig, Anke WSTF 18966 Tacos Euro Chex 90009 1 63,5
7 161 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 1 63,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 438 Knol, Chris HB/NS 137 Beau Yarno Bar 15158 7 70,5
2 228 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 6 70
3 97 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Dry Centerd 16903 5 69,5
4 292 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 4 69
4 392 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 90015 4 69
6 244 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 2 68,5
7 189 Paßgang, Lina WSTF 25545 Shades Of Fury 18868 1 68
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